der Sinti Rom. 7  
und vernag es auch  
selbst imaginaria  
ni Cap. 7. Rom. n  
lora irregeniti per  
stilico Paulino  
un. Et hi tam  
qua veritate facile  
A.C. p. 87. In hac yin  
ad non definit male  
p. 89. Legi imple  
v. com est integra,  
quippe est longa diff  
quoniam satisficeri. N  
per hisam, sed prop  
v. Quia enim satis  
finitur afflictiones à  
illius confitit an easur  
in quod vobis bonum  
prologi DEI carne  
la legi peccati servire  
Nec in minimis  
lute & dissimulabat  
examinati jubebant  
fus, faciebant sine  
hunc erroces clam in  
quis habebatur fides  
fachum esse, quod si  
cendi esse denuo co  
mestrafe negabant  
hier, in eo latibulum  
convenientia dici;  
Hoc vero Ch  
Mestrianus sit, qu  
ne peccato facere  
daresciat; quod

cher Sinn Rom. 7, 14. ist dem Gesetz Gottes nicht unterthan/ und vermag es auch nicht. Ecce quam hi sanctuli in perfectio- ne suaimaginaria sibi placeant. Et quomodo cum Arminia- nis Cap. 7. Rom. non de Paulo in persona propria, sed in per- sona irregeniti perverse interpretantur, alias non contra nos usuri loco Paulino v. 14. *Ego autem carnalis venundatus sub pecca- tum.* Et hi tamen homines Ecclesiæ A.C. membra se jactant, qua veritate facile is intelliget, qui legerit, quæ habet Apol. A.C. p. 87. *In hac vita non possumus legi satisfacere, quia natura car- nalis non definit malos affectus parere, et si his resistit Spiritus in nobis.* Et p. 89. *Legis impletio, seu obedientia erga legem, est quidem justi- tia, cum est integra, sed in nobis est exigua & immunda.* & p. 91. *Quid opus est longa disputatione? Tota Scriptura, tota Ecclesia clamat, legi non satisfieri.* Non igitur placet illa inchoata legis impletio propter se ipsam, sed propter fidem in Christum, alioquin semper accusat nos. *Quis enim satis timet, aut diligit DEUM?* *Quis satis patienter sustinet afflictiones a DEO impositas?* *Quis non sepe dubitat, utrum DEI consilio an casu regantur res humanae?* &c. Ideo Paulus inquit: *non quod volo bonum hoc facio, sed quod nolo malum.* Item mente servio legi DEI carne autem servio legi peccati. Hic aperte predicit SE legi peccati servire.

## §. 12.

Nec in minimis computandum est peccatis, quod simula- Simulant  
bant & dissimulabant pleriq; omnia. Habebantur suspecti & & Dissimu-  
examinati jubebantur subscribere theses & quæstiones propo- lant.  
sitas, faciebant sine scrupulo, atque hoc factio liberius deinde  
suis errores clam instillabant aliis, eoque securius, quo magis  
ipsis habebatur fides, quod non dubitabatur ex animi sententia  
factum esse, quod subscriptiissent. Deinde vero postquam sus-  
pecti esse denuo cœperunt, & monerentur semel iterumque,  
præfracte negabant omnia; convicti tandem per literas & te-  
stes, in eo latibulum quærebant, quod ignorassent hæc & alia  
conventicula dici; & pauci fuerunt qui ingenuæ confiteren-  
tur. Hoc vero Christiano indignum est, nisi Weigelianus vel  
Messianianus sit, qui existimet exteriorem hominem ista omnia  
sine peccato facere posse, dummodo homo interior nihil de  
ista re sciat; quod si licitum est, quid Paolo venit in mente,